

ZÁKLADNÍ CENÍK POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PLATNÝ OD 1. 11. 2022



EKOLSERVIS s. r. o., Svobody 1921, 509 01 Nová Paka, IČO: 288 25 951, DIČ: CZ28825951
Mob.: 603 578 368, www.ekolservis.cz, E-mail: fakturace@ekolservis.cz

Velkokapacitní sací a tlakový vůz s recyklací vody 14,5 m³

Popis	Cena nesmluvní partneři	Cena smluvní partneři Sleva 10 %	Měrná jednotka
Dopravné nad 20 km (účtuje se tam i zpět + ke zpracovateli)	52 Kč	46,80 Kč	km
Dopravné do 20 km (účtuje se tam i zpět) – paušál	1.040 Kč	936 Kč	ks
Sání odpadních vod domovních jímek, septiků a žump	350 Kč	315 Kč	¼ hod.
Pozn.: vykládka odpadních vod domovních jímek, septiků, žump se příúčtuje k sání (stejná doba + cena).			
Sání tuhých a sypkých materiálů, kalů	825 Kč	742,50 Kč	¼ hod.
Čištění tryskou + sání – maloobjemové zakázky (do 500m), havárie	825 Kč	742,50 Kč	¼ hod.
Frézování kořenové inkrustace, betonů	1.200 Kč	1.080 Kč	¼ hod.
Příprava technologie (u zakázek do 2 hod. výkonu)	1.500 Kč	1.350 Kč	ks
Čistící medium (voda)	dle poskytovatele		
Pracovní dobou technologie se rozumí čas od jejího příjezdu (nebo od začátku čerpání čistícího média) do odjezdu zpět na základnu (nebo do vyložení nakládky). Havarijní výjezd po 16 hod., sobota, neděle, svátek = příplatek 15 % k celkové částce. Ceny jsou uvedeny bez DPH. U velkoobjemových zakázek (nad 500 m) a pravidelných služeb se cena stanovuje individuálně dle předpokládaného rozsahu prací. U smluvních partnerů se poskytuje sleva z fakturace.			

ZÁKLADNÍ CENÍK POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PLATNÝ OD 1. 11. 2022



EKOLSERVIS s. r. o., Svobody 1921, 509 01 Nová Paka, IČO: 288 25 951, DIČ: CZ28825951
Mob.: 603 578 368, www.ekolservis.cz, E-mail: fakturace@ekolservis.cz

Sací a tlakový vůz 11 m³

Popis	Cena nesmluvní partneři	Cena smluvní partneři Sleva 10 %	Měrná jednotka
Dopravné nad 20 km (účtuje se tam i zpět + ke zpracovateli)	52 Kč	46,80 Kč	km
Dopravné do 20 km (účtuje se tam i zpět) – paušál	1.040 Kč	936 Kč	ks
Sání odpadních vod domovních jímek, septiků a žump	350 Kč	315 Kč	¼ hod.
Pozn.: vykládka odpadních vod domovních jímek, septiků, žump se přiúčtuje k sání (stejná doba + cena).			
Sání tuhých a sypkých materiálů, kalů	745 Kč	670,50 Kč	¼ hod.
Čištění tryskou + sání – maloobjemové zakázky (do 500m), havárie	745 Kč	670,50 Kč	¼ hod.
Příprava technologie (u zakázek do 2 hod. výkonu)	1.500 Kč	1.350 Kč	ks
Čistící medium (voda)	dle poskytovatele		
Pracovní dobou technologie se rozumí čas od jejího příjezdu (nebo od začátku čerpání čistícího média) do odjezdu zpět na základnu (nebo do vyložení nakládky). Havarijní výjezd po 16 hod., sobota, neděle, svátek = příplatek 15 % k celkové částce. Ceny jsou uvedeny bez DPH. U velkoobjemových zakázek (nad 500 m) a pravidelných služeb se cena stanovuje individuálně dle předpokládaného rozsahu prací. U smluvních partnerů se poskytuje sleva z fakturace.			

ZÁKLADNÍ CENÍK POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PLATNÝ OD 1. 11. 2022



EKOLSERVIS s. r. o., Svobody 1921, 509 01 Nová Paka, IČO: 288 25 951, DIČ: CZ28825951
Mob.: 603 578 368, www.ekolservis.cz, E-mail: fakturace@ekolservis.cz

Monitorovací vůz s hydro-čištěním – profily 50 – 1500 mm

Popis	Cena nesmluvní partneri	Cena smluvní partneri Sleva 10 %	Měrná jednotka
Kamerování nového potrubí	individuálně		
Kamerování – průzkum (krátké úseky, náročný terén, stávající potrubí)	465 Kč	418,50 Kč	¼ hod.
Tlakové zkoušky potrubí	individuálně		
Tlakové zkoušky jímek, nádrží	individuálně		
Tlakové zkoušky šachet	850 Kč	765 Kč	ks
Paušál výjezd (frézování do 8 m + 1 hod. práce technika)	1.720 Kč	1.548 Kč	ks
Čištění tlakovým paprskem do DN 300	465 Kč	418,50 Kč	¼ hod.
Čištění elektrickou frézou	170 Kč	153 Kč	m
Čištění elektrickou frézou (složité zakázky nad 20 m, připočítává se k metrům nebo k čištění tlakovým paprskem)	1.000 Kč	900 Kč	hod.
Čistící medium (voda)	dle poskytovatele		
Práce technika	360 Kč	324 Kč	hod.
Trasovací sonda velká	465 Kč	618,50 Kč	¼ hod.
Použití elektrického nářadí (vrtačka, bourací kladivo, elektrocentrála, čerpadlo)	400 Kč	360 Kč	hod.
Dopravné nad 20 km (účtováno tam i zpět)	16 Kč	14,40 Kč	km
Dopravné do 20 km (účtováno tam i zpět) - paušál	320 Kč	288 Kč	ks
Záznam na DVD - kopie	300 Kč	270 Kč	ks
DVD + tištěný – kopie	350 Kč	315 Kč	ks

Pracovní dobou se rozumí čas od příjezdu do odjezdu.

Minimální účtovaná částka je 1 hod. (kamerování / trasování, čištění paprskem + dopravné) nebo paušál výjezd (8 m čištění frézou + 1 hod. práce technika + dopravné) nebo 500 metrů (u tlakových a kamerových zkoušek potrubí).

Havarijný výjezd po 16 hod., sobota, neděle, svátek = příplatek 15 % k celkové částce.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

U velkoobjemových zakázek (nad 500 m) a pravidelných služeb se cena stanovuje individuálně dle předpokládaného rozsahu prací.

U smluvních partnerů se poskytuje sleva z fakturace.

ZÁKLADNÍ CENÍK POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PLATNÝ OD 1. 11. 2022



EKOLSERVIS s. r. o., Svobody 1921, 509 01 Nová Paka, IČO: 288 25 951, DIČ: CZ28825951
Mob.: 603 578 368, www.ekolservis.cz, E-mail: fakturace@ekolservis.cz

Čistící a monitorovací vůz – profily 20 – 300 mm

Popis	Cena nesmluvní partneri	Cena smluvní partneri <i>Sleva 10 %</i>	Měrná jednotka
Čištění tlakovým paprskem	465 Kč	418,50 Kč	¼ hod.
Čištění elektrickou frézou 1 - 50 m	170 Kč	153 Kč	m
Práce technika	360 Kč	324 Kč	hod.
Paušál výjezd (frézování do 8 m + 1 hod. práce technika)	1.720 Kč	1.548 Kč	ks
Kamerová sonda tlačná (malý kufr)	465 Kč	418,50 Kč	¼ hod.
Kamerový náhled (pouze součást po provedeném čištění, max. 15 min., bez záznamu)	465 Kč	418,50 Kč	ks
Čištění elektrickou frézou (složité zakázky nad 20 m, připočítává se k metrům nebo k čištění tlakovým paprskem)	1.000 Kč	900 Kč	hod.
Trasovací sonda malá	465 Kč	418,50 Kč	¼ hod.
Elektrické nářadí (vrtačka, bourací kladivo, elektrocentrála)	400 Kč	360 Kč	hod.
Čistící medium (voda)	dle poskytovatele		
Dopravné nad 20 km (účtováno tam i zpět)	16 Kč	14,40 Kč	km
Dopravné do 20 km (účtováno tam i zpět) - paušál	320 Kč	288 Kč	ks
Záznam na DVD - kopie	300 Kč	270 Kč	ks
Vyjádření k záznamu	800 Kč	720 Kč	ks
Frézování tvrdých usazenin, kořenů	290 Kč	261 Kč	m

Pracovní dobou se rozumí čas od příjezdu do odjezdu.

Minimální účtovaná částka je 1 hod. (kamerování / trasování, čištění paprskem + dopravné) nebo paušál výjezd (8 m čištění frézou + 1 hod. práce technika + dopravné) nebo 500 metrů (u tlakových a kamerových zkoušek potrubí).

Havarijní výjezd po 16 hod., sobota, neděle, svátek = příplatek 15 % k celkové částce.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

U velkoobjemových zakázek (nad 500 m) a pravidelných služeb se cena stanovuje individuálně dle předpokládaného rozsahu prací.

U smluvních partnerů se poskytuje sleva z fakturace.

ZÁKLADNÍ CENÍK POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PLATNÝ OD 1. 11. 2022



EKOLSERVIS s. r. o., Svobody 1921, 509 01 Nová Paka, IČO: 288 25 951, DIČ: CZ28825951
Mob.: 603 578 368, www.ekolservis.cz, E-mail: fakturace@ekolservis.cz

Ostatní práce, poradenství

Popis	Cena nesmluvní partneri	Cena smluvní partneri <i>Sleva 10 %</i>	Měrná jednotka
Odběr vzorků	300 Kč	270 Kč	hod.
Analýza vzorků	individuálně dle rozsahu		
Servis ČOV - PAUŠÁL VÝJEZD (zahrnuje 1 hod práce technika)	1.500 Kč	1.350 Kč	ks
Práce na ČOV (1 technik)	520 Kč	468 Kč	hod.
Bakterie do domovní ČOV (návoz dod. vozem)	680 Kč	612 Kč	100 l
Bakterie do domovní ČOV (dovoz cisternou)	680 Kč	612 Kč	1m ³
Výjezd odborného a technického poradce – paušál (zahrnuje 1 hod práce technika)	850 Kč	765 Kč	ks
Práce odborného a technického poradce (2. hod a další)	610 Kč	549 Kč	hod.
Poradenství, technická a odborná činnost	720 Kč	648 Kč	hod.
Dopravné nad 20 km (účtováno tam i zpět)	16 Kč	14,40 Kč	km
Dopravné do 20 km (účtováno tam i zpět) - paušál	320 Kč	288 Kč	ks
Čas technika na cestě (neúčtuje se smluvním partnerům)	280 Kč	–	hod.
Zavakování potrubí	450 Kč	405 Kč	ks
Zapůjčení vaku DN 50 – 125 mm	260 Kč	234 Kč	den
Zapůjčení vaku DN 150 – 250 mm	320 Kč	288 Kč	den
Zapůjčení vaku DN 300 – 600 mm	480 Kč	432 Kč	den
Zapůjčení vaku DN 650 – 1200 mm	3.160 Kč	2.844 Kč	den
Zapůjčení vaku DN 50 – 125 mm (průtočný)	310 Kč	279 Kč	den
Zapůjčení vaku DN 150 – 250 mm (průtočný)	380 Kč	342 Kč	den
Zapůjčení vaku DN 300 – 600 mm (průtočný)	620 Kč	558 Kč	den
Zapůjčení vaku DN 600 – 1200 mm (průtočný)	4.850 Kč	4.365 Kč	den
Pozn.: cena u dlouhodobého zapůjčení se stanovuje individuálně			
Minimální účtovaná částka je paušál výjezd + dopravné nebo 50 l bakterií + práce a dopravné. Havarijní výjezd po 16 hod. / sobota / neděle / svátek = příplatek 15 % k celkové částce. Ceny jsou uvedeny bez DPH. U velkoobjemových zakázek (nad 500 m) a pravidelných služeb se cena stanovuje individuálně dle předpokládaného rozsahu prací. U smluvních partnerů se poskytuje sleva z fakturace.			

ZÁKLADNÍ CENÍK POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PLATNÝ OD 1. 11. 2022



EKOLSERVIS s. r. o., Svobody 1921, 509 01 Nová Paka, IČO: 288 25 951, DIČ: CZ28825951
Mob.: 603 578 368, www.ekolservis.cz, E-mail: fakturace@ekolservis.cz

Ekologická likvidace odpadních vod a kalů

Popis	Cena nesmluvní partneři	Cena smluvní partneři <i>Sleva 10 %</i>	Měrná jednotka
Vodohospodářská obchodní společnost Jičín			
Běžné odpadní vody z bezodtokové jímky	65 Kč	-	m ³
Odpadní vody – septiky, kaly	200 Kč	-	m ³
Odpadní voda s příměsí jedlých tuků z kuchyně	900 Kč	810 Kč	m ³
Odpadní voda s pískem a kamením	1.720 Kč	1.548 Kč	m ³
Severočeské vodovody a kanalizace Teplice			
Běžné odpadní vody a kaly – ČOV Jilemnice, Semily, Lomnice nad Popelkou	187 Kč	-	m ³
Běžné odpadní vody a kaly – ČOV Špindlerův Mlýn	233 Kč	-	m ³
Směsi jedlých tuků a olejů – kód 19 08 09	900 Kč	810 Kč	m ³
Městské vodovody a kanalizace Vrchlabí			
Běžné odpadní vody z bezodtokové jímky	245 Kč	-	m ³
Městská správa Hostinné			
Běžné odpadní vody z bezodtokové jímky	165 Kč	-	m ³
Vodovody a kanalizace Trutnov			
Běžné odpadní vody z bezodtokové jímky	150 Kč	-	m ³
Odpadní voda s příměsí jedlých tuků z kuchyně	900 Kč	810 Kč	m ³
Městské vodovody a kanalizace Dvůr Králové nad Labem			
Běžné odpadní vody z bezodtokové jímky	190 Kč	-	m ³
Odpadní voda s příměsí jedlých tuků z kuchyně	900 Kč	810 Kč	m ³
Pozn.: ceny se mohou měnit dle aktuálního ceníku od zpracovatelů.			
 <i>Havarijní výjezd po 16 hod. / sobota / neděle / svátek = příplatek 15 % k celkové částce.</i> <i>Ceny jsou uvedeny bez DPH.</i>			

ZÁKLADNÍ CENÍK POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PLATNÝ OD 1. 11. 2022



EKOLSERVIS s. r. o., Svobody 1921, 509 01 Nová Paka, IČO: 288 25 951, DIČ: CZ28825951
Mob.: 603 578 368, www.ekolservis.cz, E-mail: fakturace@ekolservis.cz

Ceník instalačního materiálu

Popis	Cena nesmluvní partneři	Cena smluvní partneři <i>Sleva 10 %</i>	Měrná jednotka
WC manžeta spodní rovná	280 Kč	252 Kč	ks
WC manžeta spodní excentrická	280 Kč	252 Kč	ks
WC manžeta flexi	720 Kč	648 Kč	ks
Sifon umyvadlový T-1015 CB	520 Kč	468 Kč	ks
Sifon pračkový	440 Kč	396 Kč	ks
Sifon pisoárový zadní	760 Kč	684 Kč	ks
Sifon pisoárová spodní	520 Kč	468 Kč	ks
Flexi připojení 50 / 40	380 Kč	342 Kč	ks
Ventil roh. filtr 1/2" x 1/2"	640 Kč	576 Kč	ks
Ventil roh. s filtrem páčka kov.	380 Kč	342 Kč	ks
Hadice pancéřová 1/2" – 3/8" 60 cm	320 Kč	288 Kč	ks
Hadice pancéřová 3/8" – 3/8" 60 cm	320 Kč	288 Kč	ks
GEBO oprav. třmen kr. DSK 1/2"	960 Kč	864 Kč	ks
GEBO oprav. třmen kr. DSK 3/4"	1.040 Kč	936 Kč	ks
Plovákový ventil	760 Kč	684 Kč	ks
Plovák boční T-2446EF 3/8" – 1/2"	840 Kč	756 Kč	ks
Kotvící sada na WC	120 Kč	108 Kč	ks
Sada šroubů, matek, podložek – litina	120 Kč	108 Kč	ks
Havarijní výjezd po 16 hod. / sobota / neděle / svátek = příplatek 15 % k celkové částce. Ceny jsou uvedeny bez DPH.			